 Pag. 1 / 3
PowerSolutions EMEA S.r.l. – Soluzioni sostenibili per l’efficientamento energetico
www.power-solutions.it – info@power-solutions.it
Tel. +39 091 7484404 / 7484125 - Fax +39 091 6197996
PowerSolutions EMEA S.r.l. a Socio Unico - Via Bernardo Mattarella, 58  90011 Bagheria (PA) – Italia
Registro Impresa di Palermo – R.E.A. PA-430803 – P. IVA IT07002470826 – C. FISC. 07002470826
INFORMAZIONI TECNICHE PER LA CONNESSIONE DI IMPIANTI DI PRODUZIONE ALLA RETE BT DI
ENEL DISTRIBUZIONE

generazione
[kW]
CosΦ
nominale
Vn
PowerSolutions
PS-BNT003KTL
da etichetta TA0001-01 3P+N
- 3.0
1 regolabile
(-0.8≤cosϕ≤0.8) 400
PS-BNT004KTL - 4.0
PS-BNT005KTL - 5.0
PS-BNT006KTL - 6.0
PS-BNT008KTL - 8.0
PS-BNT010KTL - 10.0
PS-BNT012KTL - 12.0
PS-BNT013KTL - 13.0
PS-BNT015KTL - 15.0
PS-BNT017KTL - 17.0
PS-BNT020KTL - 20.0
PS-BNT025KTL - 25.0
PS-BNT030KTL - 30.0
PS-BNT036KTL - 36.0
PS-BNT040KTL - 40.0
PS-BNT050KTL - 50.0
PS-BNT060KTL - 60.0
 Pag. 2 / 3
PowerSolutions EMEA S.r.l. – Soluzioni sostenibili per l’efficientamento energetico
www.power-solutions.it – info@power-solutions.it
Tel. +39 091 7484404 / 7484125 - Fax +39 091 6197996